PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                                                                                   № 2941
г. Краснодар

	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 12.02.2013
№ 1122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования

город Краснодар»

В связи с необходимостью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город      Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 12.02.2013 № 1122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. Пункты 288 – 290 раздела «Западный внутригородской округ города Краснодара» приложения признать утратившими силу.
1.2. Раздел «Западный внутригородской округ города Краснодара» приложения дополнить пунктами 465 – 467 следующего содержания:
	«
	465.
	Ул. им. Тургенева ул. Монтажников (вблизи строения

№ 138/7/1)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	24/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	466.
	Ул. Красная
(вблизи строения
№ 143/б)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	19,2/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	467.
	Ул. Монтажников            (вблизи строения           № 3)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	30/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект
	».

1.3. Раздел «Центральный внутригородской округ города Краснодара» приложения дополнить пунктами 505 – 509 следующего содержания:

	«
	505.
	Ул. Комсомольская/ул. Красная (вблизи строения № 50/20
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	31,8/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	506
	Ул. Красная/ул. им. Володи Головатого (вблизи строения          № 158/315)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	13/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	507.
	Ул. Красноармейская (вблизи строения № 103)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	9/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	508.
	Ул. Пашковская (вблизи строения   № 84)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	3,5/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	509.
	Ул. Ставропольская (вблизи строения № 222)
	площадка под сезонное (летнее) кафе
	да
	19,5/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект
	».

1.4. Раздел «Прикубанский внутригородской округ города Краснодара, Берёзовский сельский округ, Елизаветинский сельский округ, Калининский сельский округ муниципального образования город Краснодар» приложения дополнить пунктом 548 следующего содержания:

	«
	548.
	Ул. им. Герцена (вблизи строения             № 190)
	павильон
	да
	40/1
	услуги общественного питания
	постоянно
	1 торговый объект

	».

1.5. Раздел «Карасунский внутригородской округ города Краснодара» приложения дополнить пунктом 600 следующего содержания:

	«
	600.
	Ул. Ставропольская (вблизи строения   № 121/3)
	площадка под се-зонное (летнее) кафе
	да
	1,86/1
	услуги общественного питания
	1 марта – 30 ноября
	1 торговый объект

	».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального

образования город Краснодар

                  А.А.Алексеенко